
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 90 – 9629 – Poz. 1746, 1747

3. Stan środków na koniec roku - 500 
Ogółem: - 650.000

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit. i i pkt 
10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 ze 
zm.), art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 
258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240) 
oraz art. 166, 184 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 
2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, póz 
2104 ze zm.) w związku z art. 121 ust. 4-5 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. przepisy wprowadzające 
ustawę o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 
1241) Rada Gminy uchwala co następuje:

§1. 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budże-
tu na rok 2010 w wysokości 14.277.369,00 zł, z 
tego:

- dochody bieżące w kwocie 13.557.951,00 zł,
- dochody majątkowe w kwocie 719.418,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1
2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują 

w szczególności:
1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami w wysokości 1.965.840,00 zł zgodnie z 
załącznikiem Nr 3.

2) środki na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o któ-
rych mowa w art. 5 ust. 1, pkt 2 i 3, w kwocie 
479.418,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 4

§2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu 
na rok 2010 w wysokości 24.742.039,92 zł zgod-
nie z załącznikiem Nr 2, z tego:

- wydatki bieżące w wysokości 13.873.758,92 
zł,

- wydatki majątkowe w wysokości 10.868.281,00 
zł, zgodnie załącznikiem Nr 9.

2. Wydatki o których mowa w ust. 1 obejmują w 
szczególności:

1) wydatki na realizację zadań z zakresu admini-
stracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 1.965.840,00 zł, zgodnie z załączni-
kiem nr 3.

§3. Deficyt budżetu w kwocie 10.464.670,92 zł 
zostanie sfinansowany przychodami z tytułu kredy-
tów lub pożyczek.

§4. Określa się łączną kwotę planowanych przy-
chodów budżetu z tytułu zaciągniętych kredytów i 
pożyczek w kwocie 10.579.920,92 zł zgodnie

z załącznikiem Nr 5.

§5. Określa się łączną kwotę planowanych roz-
chodów budżetu 115.250,00 zł zgodnie z załączni-
kiem Nr 5.

§6. Ustala się zestawienie planowanych kwot do-
tacji udzielanych z budżetu Gminy:

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicz-
nych 74.880,00 zł,

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych 291.950,00 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 6

§7. Określa się plan przychodów i wydatków do-
chodów własnych jednostek budżetowych:

1) przychody 17.550,00 zł,
2) wydatki 17.550,00 zł zgodnie z załącznikiem 

Nr 7

§8. Określa się plan przychodów i wydatków 
Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospo-
darki Wodnej w wysokości:

1) przychody w wysokości 220.000,00 zł;
2) wydatki w wysokości 220.000,00 zł zgodnie z 

załącznikiem Nr 8

§9. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąga-
nych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papie-
rów wartościowych w kwocie 11.379.920,92 zł w 
tym na:

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejścio-
wego deficytu budżetu w kwocie 800.000,00 zł,

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu w 
kwocie 10.464.670,92 zł,

3) na spłaty zaciągniętych kredytów i pożyczek w 
kwocie 115.250,00 zł.

§10. Upoważnia się Wójta do zaciągania zobo-
wiązań z tytułu umów, których realizacja w roku 
następnym jest niezbędna do zapewnienia ciągłości 
działania jednostki i termin zapłaty upływa w roku 
następnym.

1747

UCHWAŁA Nr 188/09 RADA GMINY W OSIEKU MAŁYM

z dnia 30 grudnia 2009 r.

w sprawie budżetu na rok 2010



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 90 – 9630 – Poz. 1747

§11. Upoważnia się Wójta do:
1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji pa-

pierów wartościowych na pokrycie występującego 
w ciągu roku budżetowego deficytu budżetu do wy-
sokości 800.000,00 zł,

2) dokonywania zmian w budżecie polegających 
na przeniesieniach w planie wydatków między roz-
działami i paragrafami w ramach działu klasyfikacji 
budżetowej w zakresie wydatków na wynagrodze-
nia ze stosunku pracy, wydatków majątkowych, 
oraz do tworzenia w trybie przeniesień nowych roz-
działów i paragrafów w ramach działu za wyjątkiem 
kreowania nowych zadań inwestycyjnych

3) lokowania wolnych środków budżetowych na 
rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu.

§12. Ustala się dochody z tytułu wydawania ze-
zwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwo-
cie 58.000,00 zł i wydatki na realizację zadań okre-
ślonych w programie profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych w wysokości 56.300,00 
zł oraz w gminnym programie przeciwdziałania nar-
komanii w wysokości 1.700,00 zł.

§13. Tworzy się rezerwy:
1) ogólną w wysokości 120.000,00 zł,
2) celowe w wysokości 95.981,00 zł, z tego:
a) dla oświaty na remonty, zakupy i realizację Pro-

gramu „Radosna szkoła” kwota 60.000,00 zł
b) na wprowadzenie zmian związanych z wykona-

niem herbu Gminy kwota 21.000,00 zł,
c) akcję kurierską - kwota 4.000,00 zł,
d) na realizację zadań własnych z zakresu zarzą-

dzania kryzysowego w kwocie 10.000,00 zł,
e) na poręczenie wekslowe z roku 2008 w kwocie 

981,00 zł dla Związku Międzygminnego „Koniński 
Region Komunalny”

§14. Uzyskane przez samorządowe jednostki bu-
dżetowe oraz Urząd Gminy zwroty wydatków do-
konanych w 2010 roku zmniejszają wykonanie wy-

datków w roku budżetowym 2010 tych jednostek, 
z tytułu:

- odsprzedaży usług telefonicznych i energii elek-
trycznej,

- zwrotu wynagrodzeń, składek ZUS, składek FP 
oraz innych świadczeń uzyskanych z Powiatowego 
Urzędu Pracy na mocy zawartych umów o roboty 
publiczne, prace interwencyjne i prace społecznie 
użyteczne,

- zwroty kosztów upomnień.

§15. 1. Zaliczki jednorazowe wypłacane pracow-
nikom do kwoty 500,00 zł (słownie: pięćsetzłotych) 
dla dokonania zapłaty gotówką za dokonane opła-
ty, zakupy materiałów i usług związanych z bieżącą 
działalnością samorządowej jednostki budżetowej 
oraz Urzędu Gminy rozlicza się w ciągu 7 dni od 
daty ich pobrania. Jeżeli zaliczka nie zostanie rozli-
czona w ustalonym terminie, potrąca się jaz najbliż-
szych wynagrodzeń pracownika. Ponadto do czasu 
rozliczenia się pracownika z poprzedniej zaliczki nie 
jest możliwe wypłacenie następnej.

2. Zaliczka stała do kwoty 1.200,00 zł finanso-
wana z rachunku dochodów własnych Przedszkola 
Samorządowego dla pracownika odpowiedzialnego 
za bieżące uzupełnienie zapasów artykułów żywno-
ściowych w Przedszkolu Samorządowym podlega 
zwrotowi pracownikowi najpóźniej do końca miesią-
ca za zapłacone gotówką faktury VAT i rachunki w 
kasie Przedszkola Samorządowego. Zaliczkę stałą 
pracownik rozlicza do końca roku budżetowego.

§16. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

§17. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z 
mocą obowiązującą od l stycznia 2010 r. i podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Gminy Osiek Mały
(-) Ireneusz Wiśniewski

 22 

§11. Upoważnia się Wójta do: 
1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego 
deficytu budżetu do wysokości 800.000,00 zł, 
2) dokonywania zmian w budżecie polegających na przeniesieniach w planie wydatków między rozdziałami i paragrafami w 
ramach działu klasyfikacji budżetowej w zakresie wydatków na wynagrodzenia ze stosunku pracy, wydatków majątkowych, oraz do 
tworzenia w trybie przeniesień nowych rozdziałów i paragrafów w ramach działu za wyjątkiem kreowania nowych zadań 
inwestycyjnych 
3) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu. 
§12. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 58.000,00 zł i wydatki na 
realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w wysokości 56.300,00 zł oraz w 
gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w wysokości 1.700,00 zł. 
§13. Tworzy się rezerwy: 
1) ogólną w wysokości 120.000,00 zł, 
2) celowe w wysokości 95.981,00 zł, z tego: 
a) dla oświaty na remonty, zakupy i realizację Programu „Radosna szkoła” kwota 60.000,00 zł 
b) na wprowadzenie zmian związanych z wykonaniem herbu Gminy kwota 21.000,00 zł, 
c) akcję kurierską - kwota 4.000,00 zł, 
d) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 10.000,00 zł, 
e) na poręczenie wekslowe z roku 2008 w kwocie 981,00 zł dla Związku Międzygminnego „Koniński Region Komunalny „ 
§14. Uzyskane przez samorządowe jednostki budżetowe oraz Urząd Gminy zwroty wydatków dokonanych w 2010 roku zmniejszają 
wykonanie wydatków 
w roku budżetowym 2010 tych jednostek, z tytułu: 
- odsprzedaży usług telefonicznych i energii elektrycznej, 
- zwrotu wynagrodzeń, składek ZUS ,składek FP oraz innych świadczeń uzyskanych z Powiatowego Urzędu Pracy na mocy 
zawartych umów o roboty publiczne, prace interwencyjne i prace społecznie użyteczne, 
- zwroty kosztów upomnień. 
§15. 1. Zaliczki jednorazowe wypłacane pracownikom do kwoty 500,00 zł (słownie: pięćsetzłotych) dla dokonania zapłaty 
gotówką za dokonane opłaty, zakupy materiałów i usług związanych z bieżącą działalnością samorządowej jednostki budżetowej oraz 
Urzędu Gminy rozlicza się w ciągu 7 dni od daty ich pobrania. Jeżeli zaliczka nie zostanie rozliczona w ustalonym terminie, potrąca się 
jaz najbliższych wynagrodzeń pracownika. Ponadto do czasu rozliczenia się pracownika z poprzedniej zaliczki nie jest możliwe 
wypłacenie następnej. 
2. Zaliczka stała do kwoty l.200,00 zł finansowana z rachunku dochodów własnych Przedszkola Samorządowego dla pracownika 
odpowiedzialnego za bieżące uzupełnienie zapasów artykułów żywnościowych w Przedszkolu Samorządowym podlega zwrotowi 
pracownikowi najpóźniej do końca miesiąca za zapłacone gotówką faktury VAT i rachunki w kasie Przedszkola Samorządowego. 
Zaliczkę stałą pracownik rozlicza do końca roku budżetowego. 
§16. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 
§17. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od l stycznia 2010 r. i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 
 
Przewodniczący 
Rady Gminy Osiek Mały 
(-) Ireneusz Wiśniewski 
 
 
 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 188/09 

Rady Gminy w Osieku Małym 
z dnia 30 grudnia 2009 r. 

w sprawie budżetu na rok 2010 
 

DOCHODY 
 

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie Kwota 
010   Rolnictwo j łowiectwo 775.818,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 55.000,00 
  0830 Wpływy z usług  55.000,00 
 01041  Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013 479.418,00 
  6298 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin(związków 479.418,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 90 – 9631 – Poz. 1747

 23 

gmin),powiatów(związków powiatów),samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł  

 01095  Pozostała działalność 241.400,00 

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finan. pub. Oraz innych umów o podobnym 
charakterze  

1.400,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości  

240.000,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 330.000,00 
 40002  Dostarczanie wody 330.000,00 
  0830 Wpływy z usług 330.000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 170.288,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 170.288,00 

  0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste 
nieruchomości 43.500,00 

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finan. pub. Oraz innych umów o podobnym 
charakterze 

88.488,00 

  0830 Wpływy z usług 38.300,00 
750   Administracja publiczna 78.400,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 53.400,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  

53.400,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 25.000,00 
  0920 Pozostałe odsetki 25.000,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 

940,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 

940,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  

940,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nie posiadającyh osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem  

3.077.674,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 7.000,00 

  0350 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w 
formie karty podatkowej 7.000,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilno prawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych  

898.450,00 

  0310 Podatek od nieruchomości 873.000,00 
  0320 Podatek rolny 450,00 
  0330 Podatek leśny 25.000,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych  

538.700,00 

  0310 Podatek od nieruchomości 182.400,00 

  0320 Podatek rolny 256.100,00 
  0330 Podatek leśny 7.600,00 
  0340 Podatek od środków transportowych 500,00 
  0360 Podatek od spadków i darowizn 5.000,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 90 – 9632 – Poz. 1747

 24 

  0370 Opłata od posiadania psów 400,00 
  0430 Wpływy z opłaty targowej 700,00 
  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 40.000,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jst na podstawie 
ustaw 105.290,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 23.000,00 
  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 19.290,00 
  0480 Wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu 58.000,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

4.900,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat  100,00 
 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 1.527.534,00 
  0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 1.527.034,00 
  0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 500,00 
 75647  Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych 700,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat  700,00 

758   Różne rozliczenia 7.777.221,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

4.759.082,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4.759.082,00 
 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 2.925.508,00 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2.925.508,00 
 75831  Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 92.631,00 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 92.631,00 

801   Oświata i wychowanie 6.800,00 
 80104  Przedszkola 6.800,00 
  0830 Wpływy z usług 6.800,00 

851   Ochrona zdrowia 3.420,00 
 85195  Pozostała działalność 3.420,00 

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finan. pub. oraz innych umów o podobnym 
charakterze 

3.420,00 

852   Pomoc społeczna 2.056.308,00 

 85212  Świadczenia rodzinne zaliczka alimentacyjna oraz składki na 
ubezpczenie emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1.912.000,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

1.909.000,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami 

3.000,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczest. w zajęciach w centr. integ. 
społecznej 

6.170,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

500,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

670,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

50.716,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

50.716,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 90 – 9633 – Poz. 1747

 25 

 85216  Zasiłki stałe 40.156,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

40.156,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 37.766,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

37.766,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 9.500,00 
  0830 Wpływy z usług 9.500,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 500,00 

 90020  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 
produktowych 

500,00 

  0400 Wpływy z opłaty produktowej 500,00 
   Ogółem 14.277.369,00 
   w tym:  
   Prace własne 12.311.529,00 
   Prace zlecone 1.965.840,00 

 
Załącznik Nr 2 

do uchwały Nr 188/09 
Rady Gminy w Osieku Małym 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 
w sprawie budżetu na rok 2010 

 
WYDATKI 

 
Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie Kwota 
010   Rolnictwo i łowiectwo 9.136.240,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 255.490,00 
  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 3.300,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 700,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 70,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10.120,00 
  4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 3.150,00 
  4260 Zakup energii 34.150,00 
  4270 Zakup usług remontowych 11.500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 142.600,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

700,00 

  4430 Różne opłaty i składki 20.000,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 200,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 29.000,00 
 01030  Izby rolnicze 4.750,00 

  2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych 
wpływów z podatki rolnego 4.750,00 

 01041  Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013 8.876.000,00 
  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4.000.000,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4.876.000,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 298.810,00 
 40002  Dostarczanie wody 298.810,00 
  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 16.500,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2.500,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 410,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34.700,00 
  4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 250,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 90 – 9634 – Poz. 1747

 26 

  4260 Zakup energii 172.100,00 
  4270 Zakup usług remontowych 31.500,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 150,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 23.300,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

1.000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 16.100,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 300,00 

600   Transport i łączność  1.902.910,00 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 15.000,00 

  6300 
Wydatki na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

15.000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1.887.910,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 580,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 130,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2.400,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23.500,00 
  4270 Zakup usług remontowych 41.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 15.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1.805.300,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 187.032,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 187.032,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 30,00 
  4170 wynagrodzenia bezosobowe 1.500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 92.700,00 
  4260 Zakup energii 800,00 
  4270 Zakup usług remontowych 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 46.602,00 
  4430 Różne opłaty i składki 1.400,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 1.600,00 

  4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 900,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 100,00 
  4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 2.000,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 8.800,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15.000,00 

710   Działalność usługowa 90.750,00 
 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 90.750,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 200,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 50,00 
  4170 wynagrodzenia bezosobowe 1.500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 89.000,00 

750   Administracja publiczna 2.355.683,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 53.400,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 41.027,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4.080,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6.247,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 1.056,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 990,00 
 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 150.040,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 113.580,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18.660,00 
  4260 Zakup energii 1.000,00 

7.
8.



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 90 – 9635 – Poz. 1747

 27 

  4270 Zakup usług remontowych 1.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10.000,00 

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

1.500,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

1.000,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 3.300,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2.084.143,00 
  3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 11.900,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.268.870,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 80.220,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 193.360,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 31.770,00 
  4170 wynagrodzenia bezosobowe 6.900,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 110.250,00 
  4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 200,00 
  4260 Zakup energii 20.950,00 
  4270 Zakup usług remontowych 22.800,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 3.750,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 172.030,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 11.200,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

4.000,00 

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 22.000,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 5.000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 7.850,00 
  4420 Podróże służbowe zagraniczne 1.500,00 
  4430 Różne opłaty i składki 20.200,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 25.793,00 
  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 400,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 200,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

11.000,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

6.500,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 26.500,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 19.000,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 10.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 9.000,00 
 75095  Pozostała działalność 58.100,00 

  2900 
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin lub związków powiatów na 
dofinansowanie zadań bieżących  

10.000,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 38.000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 8.000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2.100,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

940,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 940,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 98,15 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 15,93 
  4170 wynagrodzenia bezosobowe 650,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 90 – 9636 – Poz. 1747

 28 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 175,92 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 157.060,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 150.110,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 15.000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.250,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 350,00 
  4170 wynagrodzenia bezosobowe 17.760,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 83.650,00 
  4260 Zakup energii 7.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 17.500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1.600,00 
  4430 Różne opłaty i składki 6.000,00 
 75414  Obrona cywilna 4.650,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800,00 
  4270 Zakup usług remontowych 2.500,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 350,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 1.000,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 600,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 600,00 

 75495  Pozostała działalność 1.700,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 700,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1.000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nie posiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

50.150,00 

 75647  Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych 50.150,00 
  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 18.500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.550,00 
  4270 Zakup usług remontowych 1.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 16.300,00 

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

500,00 

  4430 Różne opłaty i składki 2.950,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1.000,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

800,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 6.550,00 
757   Obsługa długu publicznego 35.800,00 

 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego 

35.800,00 

  8110 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów 
i pożyczek  

35.800,00 

758   Różne rozliczenia 215.981,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 215.981,00 
  4810 Rezerwy 215.981,00 

801   Oświata i wychowanie 6.848.544,51 
 80101  Szkoły podstawowe 4.354.484,47 
  3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 263.640,65 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2.639.885,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 175.025,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 448.434,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 71.604,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 90 – 9637 – Poz. 1747

 29 

  4170 wynagrodzenia bezosobowe 20.900,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 207.700,00 
  4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 1.360,00 
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 23.170,00 
  4260 Zakup energii 101.400,00 
  4270 Zakup usług remontowych 110.400,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 3.100,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 79.690,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 4.350,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

1.200,00 

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 11.800,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 9.750,00 
  4430 Różne opłaty i składki 8.430,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 148.335,82 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

2.800,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

3.360,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 18.150,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 370.296,86 
  3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 23.192,88 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 228.411,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15.150,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 41.818,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 6.781,00 
  4170 wynagrodzenia bezosobowe 800,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27.390,00 
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 3.300,00 
  4260 Zakup energii 7.500,00 
  4270 Zakup usług remontowych 900,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych ' 35,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 600,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 360,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14.058,98 
 80104  Przedszkola 281.163,29 

  2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

38.280,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej szkoły lub innej 
placówki oświatowo- wychowawczej 

44.200,00 

  3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 10.979,39 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 121.196,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7.890,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21.703,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 3.340,00 
  4170 wynagrodzenia bezosobowe 3.800,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9.240,00 
  4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 130,00 
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1.000,00 
  4260 Zakup energii 4.700,00 
  4270 Zakup usług remontowych 650,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 250,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4.600,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 90 – 9638 – Poz. 1747

 30 

  4270 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

400,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 
  4430 Różne opłaty i składki 220,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6.406,90 
  4570 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 528,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

300,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

150,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 1.000,00 
 80110  Gimnazja 1.455.731,66 

  2590 
Dotacje podmiotowe z budżetu dla publicznej jednostki systemu 
oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

209.900,00 

  3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 72.152,94 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 841.130,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 50.100,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 142.914,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 23.190,00 
  4170 wynagrodzenia bezosobowe 2.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32.500,00 
  4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 200,00 
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 3.800,00 
  4260 Zakup energii 21.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 2.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 7.800,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 2.000,00 

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

2.000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1.500,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 39.844,72 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

700,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 1.000,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 285.900,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3.500,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 800,00 
  4170 wynagrodzenia bezosobowe 21.500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 1.500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 245.600,00 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 35.293,23 
  4300 Zakup usług pozostałych 35.293,23 
 80195  Pozostała działalność 65.675,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.250,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 225,00 
  4170 wynagrodzenia bezosobowe 9.800,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7.400,00 
  4260 Zakup energii 2.550,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4.450,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 40.000,00 

851   Ochrona zdrowia 58.000,00 
 85153  Zwalczanie narkomanii 1.700,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 700,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 90 – 9639 – Poz. 1747

 31 

  4300 Zakup usług pozostałych 1.000,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 56.300,00 

  2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora finansów publicznych 

22.100,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 600,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 50,00 
  4170 wynagrodzenia bezosobowe 22.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000,00 
  4260 Zakup energii 3.200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5.450,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 400,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

1.000,00 

852   Pomoc społeczna 2.614.114,66 
 85202  Domy pomocy społecznej 33.000,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego  

33.000,00 

 85212  Świadczenia rodzinne. zaliczka alimentacyjna oraz składki na 
ubezpieczenie emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  1.912.000,00 

  3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 1.000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 1.831.730,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28.948,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1.400,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24.835,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 744,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.000,00 
  4260 Zakup energii 400,00 
  4270 Zakup usług remontowych 600,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 50,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 7.590,50 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 400,00 

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

3.000,00 

  4380 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 200,00 
  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 200,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2.002,50 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilne 800,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

900,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 2.000,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 

6.170,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 6.170,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

172.216,00 

  3110 Świadczenia społeczne 172.216,00 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 24.000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 24.000,00 
 85216  Zasiłki stałe 40.156,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 90 – 9640 – Poz. 1747

 32 

  3110 Świadczenia społeczne 40.156,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 307.868,66 
  3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 4.300,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  197.658,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12.310,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 33.067,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 5.087,00 
  4170 wynagrodzenia bezosobowe 3.600,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14.500,00 
  4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 200,00 
  4260 Zakup energii 1.800,00 
  4270 Zakup usług remontowych 4.800,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 15.630,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 800,00 

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

1.300,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 1.000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 430,00 
  4430 Różne opłaty i składki 1.850,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5.336,66 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

1.600,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 400,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 1.900,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 68.204,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8.705,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 1.424,00 
  4170 wynagrodzenia bezosobowe 58.075,00 
 85295  Pozostała działalność 50.500,00 
  3110 Świadczenia społeczne 46.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4.300,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 14.200,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów 14.200,00 
  3240 Stypendia dla uczniów 14.200,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 414.341,00 
 90002  Gospodarka odpadami 37.681,00 

  2900 
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin lub związków powiatów na 
dofinansowanie zadań bieżących 

11.600,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 100,00 

  6650 
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin lub związków powiatów na 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

25.981,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 6.940,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.890,00 
  4270 Zakup usług remontowych 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1.500,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 50,00 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 2.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1.000,00 
 90013  Schroniska dla zwierząt 10.300,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 90 – 9641 – Poz. 1747

 33 

  4300 Zakup usług pozostałych 10.300,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 334.000,00 
  4260 Zakup energii 170.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 81.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  83.000,00 
 90095  Pozostała działalność 23.420,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11.720,00 
  4260 Zakup energii 3.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 2.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4.600,00 
  4430 Różne opłaty i składki 500,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 1.500,00 
  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 100,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 333.722,75 
 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 8.500,00 
  4170 wynagrodzenia bezosobowe 7.700,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 7.980,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 480,00 
  4260 Zakup energii 6.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych  1.500,00 
 92116  Biblioteki 263.367,75 
  3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 1.000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 152.204,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7.600,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23.133,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 3.552,00 
  4170 wynagrodzenia bezosobowe 7.005,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15.850,00 
  4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 150,00 
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 14.722,00 
  4260 Zakup energii 10.600,00 
  4270 Zakup usług remontowych 1.500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5.900,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 3.000,00 

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

2.500,00 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 7188,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 150,00 
  4430 Różne opłaty i składki 760,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3.003,75 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

500,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 600,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 2.450,00 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 25.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 15.000,00 
 92195  Pozostała działalność 28.875,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 150,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 25,00 
  4170 wynagrodzenia bezosobowe 1.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.000,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 90 – 9642 – Poz. 1747

 34 

  4260 Zakup energii 150,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 21.950,00 
  4430 Różne opłaty i składki 600,00 

926   Kultura fizyczna i sport 27.761,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 27.761,00 

  2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora finansów publicznych 

11.000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 400,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 70,00 
  4170 wynagrodzenia bezosobowe 3.200,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8.991,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4.000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 100,00 
   Ogółem 24.742.039,92 
   w tym:  
   Prace własne 22.776.199,92 
   Prace zlecone 1.965.840,00 

 
Załącznik Nr 3 

do uchwały Nr 188/09 
Rady Gminy w Osieku Małym 

z dnia 30 grudnia 2010 r. 
w sprawie budżetu na rok 2010 

 
DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ  

ZLECONYCH GMINIE I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI W 2010 R. 
 

Klasyfikacja Nazwa Dotacja Wydatki 
Dz. Rozdz. §    
I   WOJEWODA 1.964.900,00 1.964.900,00 

750   Administracja publiczna 53.400,00 53.400,00 
 75011  Urzędy Wojewódzkie 53.400,00 53.400,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

53.400,00  

  4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników  41.027,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne   4.080,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  6.247,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy  1.056,00 
  4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  990,00 

852   Pomoc społeczna 1.911.500,00 1.911.500,00 

 85212  
Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

1.909.000,00 1.909.000,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

1.909.000,00  

  3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń  1.000,00 
  3110 Świadczenia społeczne  1.831.730,00 
  4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników  28.948,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  1.400,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  24.835,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 90 – 9643 – Poz. 1747

 35 

  4120 Składki na Fundusz Pracy  744,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  4.300,00 
  4260 Zakup energii  400,00 
  4270 Zakup usług remontowych  600,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych  50,00 
  4300 Zakup usług pozostałych  6.590,50 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet  400,00 

  4370 Opłaty z tyt. zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii komórkowej 

 2.000,00 

  4380 Zakup usług obejmujących tłumaczenia  200,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii 

 200,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe  200,00 
  4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  2.002,50 

  4700 Szkolenia pracowników nie będących członkami 
korpusu służby cywilnej 

 800,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 

 600,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 

 2.000,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej 

2.500,00 2.500,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

2.500,00  

  4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne  2.500,00 
II   KRAJOWE BIURO WYBORCZE 940,00 940,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

940,00 940,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 

940,00 940,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

940,00  

  4170 Wynagrodzenie bezosobowe  650,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  98,15 
  4120 Składki na Fundusz Pracy  15,93 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  175,92 

Razem 1.965.840,00 1.965.840,00 
 

Załącznik Nr 3 
do uchwały Nr 188/09 

Rady Gminy w Osieku Małym 
z dnia 30 grudnia 2010 r. 

w sprawie budżetu na rok 2010 
 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ  
ZLECONYCH GMINIE I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI W 2010 R. 

 
Klasyfikacja 

Dz. Rozdz. § 
Nazwa Dotacja Wydatki 

I   WOJEWODA 1.964.900,00 1.964.900,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 90 – 9644 – Poz. 1747

 37 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

940,00 940,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 

940,00 940,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

940,00  

  4170 Wynagrodzenie bezosobowe  650,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  98,15 
  4120 Składki na Fundusz Pracy  15,93 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  175,92 

Razem 1.965.840,00 1.965.840,00 
 

Załącznik Nr 4 
do uchwały Nr 188/09 

Rady Gminy w Osieku Małym  
z dnia 30 grudnia 2009 r. 

sprawie budżetu na rok 2010 
 

ŚRODKI NA FINANSOWANIE WYDATKÓW NA REALIZACJĘ ZADAŃ FINANSOWANYCH  
Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W ART. 5 UST. 1, PPKT. 2 I 3 

 

Lp. Wyszczególnienie Klasyfikacja 
budżetowa Kwota zł 

1. 
Dochody z tytułu refundacji wydatków z 
tyt.finansowania w 2009 r. operacji realizowanej w 
ramach PROW 2007-2013 

010-01041-
6298 479.418,00 

 
Załącznik Nr 5 

do uchwały Nr 188/09 
Rady Gminy w Osieku Małym 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 
w sprawie budżetu na rok 2010 

 
PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU 2010 R. 

 
w złotych 

Lp. Treść § Plan 
Przychody ogółem x 10.579.920,92 
1. Przychody z zaciągniętych  pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym 952 10.579.920,92 

Rozchody ogółem x 115.250,00 
1. Spłaty otrzymanych krajowych  pożyczek i kredytów  992 115.250,00 

 
Załącznik Nr 6 

do uchwały Nr 188/09 
Rady Gminy w Osieku Małym  

z dnia 30 grudnia 2009 r. 
sprawie budżetu na rok 2010 

 
ZESTAWIENIE 

PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELONYCH Z BUDŻETU GMINY OSIEK MAŁY W ROKU 2010 
 

Lp Komu/cel Klasyfikacja 
budżetowa 

Kwota zł 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 90 – 9645 – Poz. 1747

 38 

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych, w tym:  74.880,00 
a. -celowe, w tym: x 53.280,00 

1) Gmina Miejska Koło-partycypacja w kosztach utrzymania 
przedszkoli 

801-80104-2310 38.280,00 

2) 
Powiat Kolski-pomoc finansowa na dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych ,tj.dokończenie przebudowy drogi powiatowej 
nr.3205P-dalszy etap budowy chodnika 

600-60014-6300 15.000,00 

b. -podmiotowe, w tym: x 21.600,00 
1) Kolski Region Komunalny-składka 750-75095-2900 10.000,00 
2) Zw.Międzygminny „Koniński Region Komunalny” 900-90002-2900 11.600,00 

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, w 
tym: 

 291.950,00 

a. -celowe, w tym x 287.200,00 

1) Fundacja Familijny Poznań – na niepubliczny punkt przedszkolny 
w Osieku Wielkim 

801-80104-2540 44.200,00 

2) Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Łuczywno i okolic 801-80110-2590 209.900,00 

3) 
Dla jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 
na dofinansowanie zadań zleconych (organizacja wypoczynku 
terapeutycznego dla dzieci z terenu Gminy)) 

851-85154-2830 22.100,00 

4) Dla jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 
na dofinansowanie zadań zleconych (rozwój sportu) 926-92605-2830 11.000,00 

b. -podmiotowe, w tym: x 4.750,00 
1) Izby Rolnicze-wpłaty gmin 010-01030-2850 4.750,00 
 OGÓŁEM x 366.830,00 

 
Załącznik Nr 7 

do uchwały Nr 188/09 
Rady Gminy w Osieku Małym  

z dnia 30 grudnia 2009 r. 
sprawie budżetu na rok 2010 

 
PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW RACHUNKU DOCHODÓW WŁASNYCH NA ROK 2010 

 

Lp. Wyszczególnienie Dochody 
§0830 

Wydatki 
§4220 

1. 
Przedszkole Samorządowe w Osieku Małym 
Klasyfikacja budżetowa 
Dz.801 rodz.80104 

17.550,00 17.550,00 

 OGÓŁEM 17.550,00 17.550,00 
 

Załącznik Nr 8 
do uchwały Nr 188/09 

Rady Gminy w Osieku Małym 
z dnia 30 grudnia 2009 r. 

w sprawie budżetu na rok 2010 
 

PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW GMINNEGO FUNDUSZU OCHRONY ŚRODOWISKA  
I GOSPODARKI WODNEJ W 2010 R. 

 
Lp. Wyszczególnienie Plan 
I. Przychody 220.000,00 
1. §0690 –wpływy z różnych opłat 220.000,00 
II. Wydatki 220.000,00 
1. Wydatki bieżące 18.000,00 
 §4210- zakup materiałów i wyposażenia (rękawice,worki) 400,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 90 – 9646 – Poz. 1747

 39 

 §4300 – zakup usług pozostałych -wywóz odpadów z selektywnej 
zbiorki odpadów -koszt 17.600,00 zł 

17.600,00 

2. Wydatki majątkowe 202.000,00 
 §6110 –wydatki inwestycyjne funduszy celowych 

- Budowa w Osieku W. kanalizacji sanitarnej z przykanalikami oraz 
sieci wodociągowej 

202.000,00 

 
Załącznik Nr 9 

do uchwały Nr 188/09 
Rady Gminy w Osieku Małym 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 
w sprawie  budżetu na rok 2010 

 
WYDATKI MAJĄTKOWE ROKU 2010 

 
 1. Zadania inwestycyjne projektowane do realizacji w 2010 r. 
 

Finansowanie środkami budżetu Finansowanie środkami 
GFOŚiGW Lp

. 
Nazwa zadania Zakres 

rzeczowy 
Klasyfikacja budżetowa Wydatek w zł Kla.dla 

wydatku 
Wydatek w 

zł 

1. 

Budowa w Osieku W- 
kanalizacji sanitarnej z 
przykanalikami oraz sieć 
wodociągowa  

Kanalizacja:kole
ktor sanitarny 
ok.9379 
mb,rurociągi 
tłoczne  
ok.3.495 mb 
,przykanaliki 
290 szt/5061 
mb , 
przepompownie 
szt.3 
Sieć 
wodociągowa –
długość 4.820 
mb, przyłącza 
98 szt/1.185 
mb. 

010-01041-6058-6059 

4.000.000,00 
4.876.000,00 

900-90011 
-6110 

202.000,00 

2. 

Zakupy : 
-pompa II stopnia i agregatu 
sprężarkowego na 
hydrofornię w Dębach 
Szlacheckich oraz 2 
szt.pomp do rozdrabniania 
ścieków na przepompowni 
Dęby Szl. i Osiek Mały 

1 szt pompa IIs, 
2 szt. pomp do 
rozdrabniania 
ścieków na 
przepompowni 

010-01010-6060 

29.000,00 - - 

 Razem Rolnictwo  X 8.905.000,00 x 202.000,00 

1. 
Modernizacja i budowa 
dróg: 
w tym: 

 600-60016 -6050 
 - - 

 -Budki Stare  960 mb  448.500,00 - - 
 -ul.Polna Osiek Mały 500 mb  148.000,00 - - 
 -Budzisław Nowy 350 mb  134.000,00   
 -Łuczywno 500 mb  188.000,00 - - 
 -Budzisław Stary -Bauty 300 mb  116.000,00 - - 
 -Nowa Wieś 300 mb  116.000,00   
 -Młynek 300 mb  116.000,00   
 -Lipiny 200mb  80.000,00   

 -Budki Stare –Żagaj-
Szarłatów 

500,00  138.000,00   

 Budzisław Stary 
(do torów) 

400 mb  152.000,00   

 -Drzewce 450 mb  168.800,00   
 Razem  drogi gminne 4.760 mb x 1.805.300,00 - - 

1. Wykup gruntów  700-70005-6060 15.000,00 - - 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 90 – 9647 – Poz. 1747, 1748

 40 

 Razem gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 

x x 15.000,00 - - 

1. 
Zestawy komputerowe i 
programy , w tym moduł 
formularzy elektronicznych ) 

  750-75023-6060 
19.000,00 - - 

 Razem Urząd Gminy 
 

x x 19.000,00 - - 

1 Inwestycje oświetleniowe 
przy drogach 

x 900-90015-6050 83.000,00 - - 

 
Razem  gospodarka 
komunalna  i ochrona 
środowiska 

 x 
83.000,00   

 Razem zadania inwestycyjne x x 10.827.300,00  202.000,00 

 
II. Wydatki na pomoc finansową dla Powiatu kolskiego na dofinansowanie zadań inwestycyjnych  
w roku 2009 

 

Lp. Nazwa zadania Zakres rzeczowy Klasyfikacja 
budżetowa 

Wartość 
dofinansowania 

1. 
Dokończenie przebudowy drogi 
powiatowej nr.3205P-dalszy etap 
budowy chodnika   

Chodnik , 600-60014-
6300 15.000,00 

 Razem x x 15.000,00 
 

III. Wpłaty gmin i powiatów  na rzecz innych jednostek jst oraz związków gmin  lub związków  
powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

 

Lp. Nazwa zadania Zakres rzeczowy Klasyfikacja 
budżetowa 

Wartość 
dofinansowania 

1. 

Budowa i wyposażenie 
gminnego punktu selektywnego 
gromadzenia odpadów 
wielkogabarytowych i 
niebezpiecznych w Osieku 
Małym 

1 szt. 

900-90002-
6650 

25.981,00 

 Razem x x 25.981,00 
 OGÓŁEM I+II+III x x 10.868.281,00 

 
 
1748 
UCHWAŁA Nr XXXI/222/10 RADY MIEJSKIEJ W MIŁOSŁAWIU 
z dnia 12 lutego 2010 r. 
 
w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zabytkami dla Gminy Miłosław na lata 2010 – 2013 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) 
oraz art. 87 ust. 3 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz.U. Nr 162, poz. 1568 ze zm.) Rada 
Miejska w Miłosławiu uchwala, co następuje: 
 
§1. Przyjmuje się Program opieki nad zabytkami dla Gminy Miłosław na lata 2010-2013 o następującej treści: 
 
PROGRAM OPIEKI NAD ZABYTKAMI DLA GMINY MIŁOSŁAW NA LATA 2010 – 2013 
 
SPIS TREŚCI: 
 
1. Wstęp 
1.1. Cel opracowania gminnego programu opieki nad zabytkami 
1.2. Podstawa prawna opracowania gminnego programu opieki nad zabytkami 
2. Uwarunkowania zewnętrzne ochrony zasobów dziedzictwa kulturowego 
2.1. Relacje gminnego programu opieki nad zabytkami z opracowaniami wykonanymi na poziomie województwa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 87 ust. 
3 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabyt-
ków i opiece nad zabytkami (Dz.U. Nr 162, poz. 
1568 ze zm.) Rada Miejska w Miłosławiu uchwala, 
co następuje:

§1. Przyjmuje się Program opieki nad zabytkami 
dla Gminy Miłosław na lata 2010-2013 o następu-
jącej treści:

PROGRAM OPIEKI NAD ZABYTKAMI DLA GMINY 
MIŁOSŁAW NA LATA 2010 – 2013

SPIS TREŚCI:

1. Wstęp
1.1. Cel opracowania gminnego programu opieki 

nad zabytkami
1.2. Podstawa prawna opracowania gminnego 

programu opieki nad zabytkami
2. Uwarunkowania zewnętrzne ochrony zasobów 

dziedzictwa kulturowego

1748

UCHWAŁA Nr XXXI/222/10 RADY MIEJSKIEJ W MIŁOSŁAWIU

z dnia 12 lutego 2010 r.

w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zabytkami dla Gminy Miłosław na lata 2010 – 2013


